主动公开 佛教电〔2020〕18号

佛山市教育局关于公布 2020年佛山市教育

创客培养计划培养对象和 2020年教育

创客导师培养对象名单的通知

各区教育局，佛山科学技术学院，市直属学校：

根据《佛山市教育局关于组织 2020年佛山市教育创客培养

计划培养对象申报工作的通知》（佛教电〔2020〕7号）和《佛

山市教育局关于组织 2020年佛山市教育创客导师培养对象申报

工作的通知》（佛教电〔2020〕6号）精神，经过各级教育部门

积极组织申报和推荐工作，并由相关专家结合申报材料认真审核

后,我局对有关教育创客和教育创客导师培养侯选名单进行了公

示。公示后由承办单位对参加培养对象的实际情况和资质条件再

进行深入认真的核实，对有关人员单位或学科变动等情况作了更

新，剔除了个别离职、重复申报和不符合相应培养资质的人员并

按年度培养计划作了增补，现将核实后的 2020年佛山市教育创

客培养计划培养对象 231人（详见附件 1），2020年佛山市教育

创客导师培养对象 62人 (详见附件 2)正式公布。

佛 山 市 教 育 局

— 2 —

以上入选对象将接受我局组织的第六期佛山市教育创客培

养计划项目和第五期佛山市教育创客导师培养项目的专业化培

训，进行系统深入的创新创客教育知识讲授、创新项目实践训练、

现场跟岗学习和线上线下混合式培训等活动，为我市推进创新创

客教育，深化实验教学改革，储备创新师资和专业人才。

市教育局联系人：杜伟洪，联系电话：83205030，政务邮箱：

fsdjz@foshan.gov.cn。第六期佛山市教育创客培养计划项目承

办方联系人：李新晖，联系电话：18923194052；第五期佛山市

教育创客导师培养项目承办方联系人：杜健生，联系电话：

13668973769。

附件：1.2020年佛山市教育创客培养计划培养对象名单

2.2020年佛山市教育创客导师培养对象名单

佛山市教育局

2020年 11月 3日